
dauerhaft erhältlich

19,93/kg

per Packung

2,99

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Mungobohnensprossen
200 g

GOOD CHOICE

Granatapfelkerne
150 g

dauerhaft erhältlich

9,95/kg

per Packung

1,99

CUCINA NOBILE

Gorgonzola
•	Dolce  oder
•	Piccante 
200 g

MILFINA

Cheddar gerieben
250 g

dauerhaft erhältlich

1,00/100 g

per Packung

1,99
dauerhaft erhältlich

0,96/100 g

per Packung

2,39

REGIONE CHE VAI

Prosciutto di San Daniele
90 g

dauerhaft erhältlich

3,88/100 g

per Packung

3,49

CUCINA NOBILE

Italienisches Fertiggericht
verschiedene Sorten
400 g

dauerhaft erhältlich

5,38/kg

per Packung

2,15
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WIEDERERÖFFNUNG

Hurra,
VIELE NEUE ARTIKEL
IM FRISCHE-SORTIMENT
ZUM

Weitere Informationen
finden Sie unter hofer.at



ZUM DAUERHAFT
GÜNSTIGEN

MEHR FRISCHE

NATUR AKTIV

BIO-Weichkäse in Salzlake 
400 g

per Dose

3,99
9,98/kg Abtr. G

MILFINA

Topfencreme
•	Erdbeere, 
•	Vanille oder
•	Stracciatella
180 g

CRANE

High Protein 
Naturjoghurt 
500 g

per Stück

0,49
2,72/kg

per Becher

0,99
1,98/kg

GOURMET

Steirischer Prosciutto
100 g

per Packung

2,89

SIMPLY-V

Scheiben
•	Natur, 
•	Würzig oder
•	Burger
150 g

1,99/100 g

per Packung

2,99

MILFINA

Käse Snack
•	Maasdamer-Edamer oder
•	Bergkäse-Gouda 
2 x 110 g

0,90/100 g

per Packung

1,99

NATUR AKTIV

Vegane BIO-Laibchen
•	Tofumedaillons,
•	Veganer Burger oder
•	Tofuschnitzel
320 g

10,91/kg

per Packung

3,49

dauerhaft E R H Ä LT L I C H



7,65/kg

per Packung

1,99

6,23/kg

per Packung

2,49

GOOD CHOICE

Zuckermais  
aus  
Österreich 
gekocht in Vaku-
umverpackung
450 g

GOOD CHOICE

Brokkoli/Karfiol küchenfertig
Klasse I
400 g

GOOD CHOICE

Gemüse-Mix geschnitten
•	Gartenmix oder
•	Wok-Mix
260 g

per Packung

1,69
3,76/kg

6,63/kg

per Packung

1,99

GOOD CHOICE

Chicken Nuggets
mit Dip
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Salanettis gefüllt
•	Kren oder 
•	Pesto Rosso
100 g

per Packung

2,19

JUST VEG!

Veganer Mix
•	Dönerstreifen oder
•	Gustowürfel
140 g

GOOD CHOICE

Grillgemüse
300 g

7,63/kg

per Packung

2,29

14,21/kg

per Packung

1,99

*Ausgenommen davon sind typisch internationale Spezialitäten sowie  
gekennzeichnete kurzfristig verfügbare Aktionen.

Jetzt noch größere Auswahl an österreichischen 
Produkten
Das gesamte dauerhaft erhältliche Sortiment von 
Rind-, Schweine- und Hühnerfleisch sowie das 
Schinken- und Wurstsortiment stammen zu 100 % 
aus Österreich*.
Jetzt noch mehr Frische durch durchgängig  
gekühltes Obst & Gemüse - während der  
gesamten Lieferkette bis in Ihre neue HOFER Filiale.
Über 140 Sorten im Obst- und Gemüse-Bereich



·	 Jetzt eine noch größere Auswahl an heimischen Produkten 	
	 in Ihrer neuen HOFER Filiale
·	 Noch mehr Frische und Qualität durch gekühltes  
	 Obst & Gemüse
· 	 Einkaufen so richtig genießen: Optimierte Kassen für  
	 ein komfortables Verpacken Ihrer Einkäufe
· 	 Wertvolle Zeit sparen: Leichte Orientierung und ein über-	
	 sichtliches Regalkonzept für einen besseren Überblick
· 	 Helle, moderne und freundliche Raumgestaltung für eine 	
	 angenehme Atmosphäre in Ihrer neuen HOFER Filiale
· 	 Jetzt noch nachhaltiger: Durch den Einsatz von LED- 
	 Beleuchtungen tragen wir aktiv zum Klimaschutz bei  
	 und reduzieren den Stromverbrauch um 50 % Öffnungszeiten:

Mo - Fr  7:40 - 20:00 Uhr | Sa  7:40 - 18:00 Uhr

221

Landstraßer Gürtel

Karl-Popper-Straße

Weyringergasse
Arsenalstraße

Hauptbahnhof Ost S

Schweizer 
Garten

Weitere Informationen
finden Sie unter hofer.at

EinkaufserlebnisIHR NEUES

ZUM

hofer.atDiese Artikel sind nur in der oben genannten Filiale erhältlich. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Artikel ohne 
Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Bei den „statt“-Preisen 
handelt es sich um unsere bisherigen Verkaufspreise in bestehenden HOFER Filialen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet.


